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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 27 maj 1006. 
— — _ — Andra Kammaren den 27 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Rungl. 
Maj:ts proposition till Riksdagen om godkännande af 
förslag till öfverenskommelse mellan svenska staten, å 
ena, samt Luossavaara-Kiirunavaara aktiebolag, aktie
bolaget Gellivare malmfält och trafikaktiebolaget Gränges
berg—Oxelösund, å andra sidan, angående viss gruf- 
egendom m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 162.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 8 maj 1906 aflåten proposition (n:o 158) 
har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att för sin del godkänna och 
antaga ett propositionen bilagdt, nämnda dag upprättadt förslag till öfver
enskommelse mellan svenska staten, å ena, samt Luossavaara-Kiirunavaara 
aktiebolag, aktiebolaget Gellivare malmfält och trafikaktiebolaget Gränges
berg—Oxelösund, å andra sidan, angående viss grufegendom m. m.

Då Riksdagen först den 8 innevarande maj fått mottaga Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition, har det icke varit för Riksdagen möjligt 
att under den korta tid, som kunnat ägnas åt denna vidtomfattande fråga, 
fullständigt intränga i densamma, så att Riksdagen med säkerhet kunnat
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bedöma hela innebörden af den föreslagna uppgörelsen och dess konse
kvenser i ekonomiskt, statsiinansiellt och politiskt hänseende. Denna 
fråga är emellertid för vårt land af så stor och på skilda områden in
gripande betydelse, att det måste synas betänkligt, om utan grundlig pröf
ning från Riksdagens sida ett beslut fattas, hvarigenom hithörande för
hållanden blefve definitivt eller för en så lång framtid som femtio år 
reglerade.

Vid detta förhållande och då det från statens synpunkt icke kan an
ses vara af omständigheterna påkalladt, att en sådan reglering nu omedel
bart kommer till stånd, har det med afseende å den långt framskridna 
tiden på riksdagen synts vara mest tillrådligt, att ej någon åtgärd i denna 
fråga nu beslötes.

På grund af det anförda har Eders Kung!. Maj:ts ifrågavarande fram
ställning icke vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 27 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.


